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Zdeňka Pokorná

Předmět: FW: objednávka č. 322/2023/OSM/ZP

 

From: Vendula Přenosilová < >  
Sent: Thursday, August 31, 2023 1:09 PM 
To: Zdeňka Pokorná <pokorna@mucl.cz> 
Subject: RE: objednávka č. 322/2023/OSM/ZP 
 
Dobrý den paní Pokorná,  
 
děkuji za odpověď. V příloze zasílám naše potvrzení o přije8 objednávky, berte to jako souhlas. 
 
Hezký den 
 
S pozdravem 
 
Vendula Přenosilová 

 
K Holyni 42, 154 00 Praha 5 
tel.: +420  

fax: +420 224 941 053 
www.stihlavyroba.eu 

www.kovovynabytek.cz 

 
 
 
 
 

From: Zdeňka Pokorná [ 
Sent: Thursday, August 31, 2023 12:21 PM 
To: Vendula Přenosilová < > 
Subject: RE: objednávka č. 322/2023/OSM/ZP 
 
Dobrý den paní Přenosilová, 
  
smluvní podmínky byly takto schváleny na poradě uvolněných radních a já je bohužel nemohu měnit. 
Brala jsem v úvahu Vaše vyjádření, že při objednání do konce srpna 2023 garantujete dodání do konce listopadu 
2023, 
takže pozdější dodání by nemělo hrozit. 
U některých smluvních podmínek máme ještě větší sankce, zde jsem to snížila na 1 000 Kč. 
  
Děkuji za pochopení. 
  
S pozdravem 
  
  
Zdeňka Pokorná 
referent majetkové správy 
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Odbor správy majetku 
  

                                                    
MěÚ Česká Lípa 
nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
tel.: + 420  
mobil + 420  
mail:  
ID DS: bkfbe3p 
  

From: Vendula Přenosilová < >  
Sent: Thursday, August 31, 2023 11:56 AM 
To: Zdeňka Pokorná < > 
Subject: RE: objednávka č. 322/2023/OSM/ZP 
  
Dobrý den paní Pokorná,  
  
moc děkuji za objednávku. Pročítala jsem si podmínky dodání a zarazila mě výše smluvní pokuty při nedodržení 
termínu (odstavec VI., 2.).  
Pochopitelně to nemáme v plánu, ale bohužel některé věci se nedají zcela ovlivnit. Proto bych chtěla požádat, zda by 
se částka nedala snížit alespoň na polovinu. Jinak je za nás vše v pořádku.  
  
S pozdravem 
  
Vendula Přenosilová 

 
K Holyni 42, 154 00 Praha 5 
tel.: +420  
fax: +420 224 941 053 
www.stihlavyroba.eu 
www.kovovynabytek.cz 
  
  
  
  
  

From: Zdeňka Pokorná ]  
Sent: Thursday, August 31, 2023 11:05 AM 
To: Vendula Přenosilová < > 
Subject: objednávka č. 322/2023/OSM/ZP 
  
Dobrý den paní Přenosilová, 
  
v příloze Vám posílám objednávku č. 322/2023/OSM/ZP na 
dodání, manipulaci a instalaci 17 ks kovových kartoték Kovona G2453, pro formát A5, 
o rozměrech 1350x1122x590 mm, 20 zásuvek, barva bílá do objektu U Synagogy 2983, Česká Lípa. 
  
Termín dodání je do 30.11.2023, přesný termín bude dojednán 14 dní předem. 
  
Prosím o zaslání souhlasu s touto objednávkou, aby mohla být zveřejněna v Registru smluv. 
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Děkuji Vám za spolupráci a přeji pěkný den. 
  
S pozdravem 
  
Dodavatel bere na vědomí, že akceptací této objednávky dojde k uzavření smlouvy. Objednatel uveřejní objednávku i akceptaci v

registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnos- některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (dále jen „ZRS). Dodavatel akceptací objednávky souhlasí se zveřejněním údajů o iden-fikaci smluvních 

stran, předmětu smlouvy, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření objednávky v registru smluv. Akceptací objednávky dodavatel 

prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 OZ nebo informace, jež nemohou být 

v registru smluv uveřejněny v souladu s ustanovením § 3 odst. 1 ZRS. Osoby, jež vydaly a akceptovaly tuto objednávku, souhlasí s 

uveřejněním osobních údajů (vyjma rodného čísla, čísla účtu a bydliště fyzické osoby) svých a případně dalších osob uvedených v 

této objednávce a její písemné akceptaci v registru smluv a prohlašují, že disponují souhlasem všech osob uvedených v objednávce 

nebo její akceptaci k takovému zveřejnění osobních údajů. Souhlas je udělen dobrovolně na dobu neurčitou. 
  
  
Zdeňka Pokorná 
referent majetkové správy 
Odbor správy majetku 
  

                                                    
MěÚ Česká Lípa 
nám. T. G. Masaryka 1, 470 36 Česká Lípa 
tel.: +  
mobil +  
mail:  
ID DS: bkfbe3p 
  
  


